
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS DIVINÓPOLIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL (DFGDV)

SUMÁRIO

1 PORTARIAS DO DFGDV ............................................................................... 2

1.1 PORTARIAS EXARADAS PELA CHEFE DO DFGDV................................. 2



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - DV

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGDV/DCDV/CEFET-MG Nº 8, DE 11 DE JULHO DE 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CAMPUS DIVINÓPOLIS DO CENTRO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

cons�tuírem comissão responsável pela execução do Processo Sele�vo para Professor por Tempo

Determinado, disciplina MATEMÁTICA, de acordo com o que consta no Processo nº

23062.030874/2024-48:

- GUILHERME BARBOSA DE ALMEIDA (presidente);

- BRUNO FERREIRA ROSA; e

- WESLLEY FLORENTINO DE OLIVEIRA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 11/07/2024 10:01 )

ALBA VALERIA APARECIDA DURAES
CHEFE

DFGDV (11.60.03)
Matrícula: 2891590

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

11/07/2024 e o código de verificação: 08e51784da

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visuali...

1 of 1 11/07/2024, 10:08


